[bookmark: _GoBack]新疆前海联合基金管理有限公司关于新疆前海联合泳嘉纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会表决结果暨决议生效的公告

依据《中华人民共和国证券投资基金法》《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《新疆前海联合泳嘉纯债债券型证券投资基金基金合同》的有关规定，现将新疆前海联合泳嘉纯债债券型证券投资基金（以下简称“本基金”）基金份额持有人大会的表决结果、决议及相关事项公告如下：
一、本次基金份额持有人大会会议情况
新疆前海联合泳嘉纯债债券型证券投资基金以通讯方式召开了基金份额持有人大会，会议审议了《关于终止新疆前海联合泳嘉纯债债券型证券投资基金基金合同相关事项的议案》，并由参加大会且有表决权的基金份额持有人及其代理人对上述会议议案分别进行表决。
大会表决投票时间自2022年6月25日起，至2022年7月25日17:00止（送达时间以本基金管理人收到表决票时间为准）。此次基金份额持有人大会的计票于2022年7月26日在本基金的托管人中国邮政储蓄银行股份有限公司授权代表的监督及上海源泰律师事务所律师的见证下进行，并由深圳市深圳公证处对计票过程及结果进行了公证。
参会的基金份额持有人或其代理人所代表的基金份额为1,017,085.89份，占权益登记日（权益登记日为2022年6月24日）基金总份额的99.53%，满足法定召开基金份额持有人大会的条件，符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《新疆前海联合泳嘉纯债债券型证券投资基金基金合同》的有关规定。
对《关于终止新疆前海联合泳嘉纯债债券型证券投资基金基金合同相关事项的议案》的表决情况：“同意”该会议议案的基金份额为：1,017,085.89份，占出席大会基金总份额的100%，“反对”的基金份额为0份，“弃权”的基金份额为0份。
据此，同意上述会议议案的基金份额符合《中华人民共和国证券投资基金法》、《公开募集证券投资基金运作管理办法》和《新疆前海联合泳嘉纯债债券型证券投资基金基金合同》的有关规定，会议议案有效通过。
本次基金份额持有人大会的公证费10,000元，律师费20,000元，合计30,000元，由基金管理人公司财产承担。
二、本次基金份额持有人大会决议的生效
根据《公开募集证券投资基金运作管理办法》的规定，基金份额持有人大会决议自表决通过之日起生效。本次基金份额持有人大会于2022年7月26日表决通过了《关于终止新疆前海联合泳嘉纯债债券型证券投资基金基金合同相关事项的议案》，本次大会决议自该日起生效。基金管理人将自基金份额持有人大会决议通过之日起五日内将表决通过的事项报中国证券监督管理委员会备案。
三、《新疆前海联合泳嘉纯债债券型证券投资基金基金合同》终止的后续安排
本次基金份额持有人大会决议生效后，根据基金份额持有人大会通过的本次会议议案及说明，持有人大会决议生效并公告后的下一个工作日起（2022年7月28日），本基金即进入财产清算程序。本基金进入清算程序后，基金管理人不接受投资者提出的份额申购、赎回及转换申请等业务，本基金停止收取基金管理费、基金托管费和C类基金份额的销售服务费。
本基金将根据《新疆前海联合泳嘉纯债债券型证券投资基金基金合同》中有关基金财产清算的规定，成立基金财产清算小组，进行财产清算，并按规定进行公告。
四、备查文件
1、《新疆前海联合基金管理有限公司关于以通讯方式召开新疆前海联合泳嘉纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会的公告》
2、《新疆前海联合基金管理有限公司关于以通讯方式召开新疆前海联合泳嘉纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第一次提示性公告》
3、《新疆前海联合基金管理有限公司关于以通讯方式召开新疆前海联合泳嘉纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会的第二次提示性公告》
4、《公证书》
5、《上海源泰律师事务所关于新疆前海联合泳嘉纯债债券型证券投资基金基金份额持有人大会之法律意见书》
特此公告。

新疆前海联合基金管理有限公司
二〇二二年七月二十七日

[image: D:\lis\Desktop\1.jpg]
[image: D:\lis\Desktop\2.jpg]
[image: D:\lis\Desktop\3.jpg]
image1.jpeg
(2022)FIE F % 75989 &

FiEA: HBWEROEALEEARAT, A2 EA
ARG 91650100328804686U
R HBLEEAFRGHEAFLR AR 1 SEAKX
JB 1506 =
HEEREA: XK (REBD, HAHIEFS:
420426197708196172
ZEREA: =8, FHIESH: 430626199507098025
NEER: EFERE, WFEE (EeHHFFTARLT

HEAFBWNERGELETREARAET 202256 A 14
Bk AR e, FEanBas ki imsiits
REELESOTFHTAALUHRERBAMSVORATEER
A WG REAIE,

&, BEARE(PEARIMEEFREESE). (2
FEFEHEAESBEETELK) WHAAER (FEWE
BAREARAFIVIESFR R ELHELEF) WA XAEGT
ERELNFFEAAL., FEADHTEELREEEER
ARBTFNRFAEAACEZFHEFFRER, BET 2022 £
6 A2l B (LEEHHR) RFBNERGLLTERRALE
W3 (www.ghlhfund.com) XA 7 (HBmERe £ ETHA
RARATUERF A G FHENER AR FERFHFEESH
HIEZ G ELNFRAARGHAE), 3T 202246 A22H.

-1-

image2.jpeg
2022 4 6 A 23 HE EREN FRARTH AL, FiFAEAL
BRTEANELLEATLHE, MEFIES . FBWEHRA
WEAFR AR T AT RS HEL AR, X TLLEFENER
ARBHGRFATEHE AL ELARMAETINWNE. &
HAKP LM EEE, FSEARGETRRELBRFAA
KEMEERTH.
B (PEARKRENLE) WHE, AR AIER

PLBA AL AEA B E VH' 2022 47 A 26 HES KA FEI T
& X EW A 4013 52 RAT A 17 xR R A0k
7]%2% A AL AR A E AL RN FEAAALHAIGTER

B (AMEI0 #HATIFBFAIE,

FENERAELTEARATN202F6 25 HE

202247 A 25 HiEVGRR 7 X B M EM SRR H4H R 5
WJiL%%%%%%%AWEﬁ%%AK%, LT X TAEHER
ERAWEA AR A AL SR R R4 E 4 A R A FTNN
%, #? 2022 4 7 A 26 HATHT B AR AR ESE G AFR L
HEFEGESNFHFAANASHRZERBRTLAVTE. #

BB AN ES ARSI AR L L L L4 DHFFAAS
MEBEIEEH20224%6 A24 5, NERTHYR, AXELHE
Grah 1,021,891.93 . B (FEAREMEIESFRELS
EN A BUERARELARARFAR IR EREL AL AR,
(FrEER AT EARAAXTUER TG I a’f%ﬁ El
WHARFHRRFD SR AL L E LT FEAKRSH
L) SHE, HBEAEELREAZNAR. AMERWBEER
BIFRAET, S0 7 KK ESGHEFAAASHERRER, I
RERWT:

2-

image3.jpeg
AKEENTHEAANALT, BENELGHEHEAALR
BAFrRF I ES B H A 1,017,085.89 4, EM B BT HEAL K
HA1H 99.53%, EFREEETRENELGH Y 1,017,085.89
B, SHESNNELBTEEARREAFTRENEL G H
KB 100%; FABHRENESGTNY 04, & HELNN
E oA ARNREAFRENEE 0B LK 0%; FHE
FrRFHESBT N OG, SHESWUNELGHEFA AR
BT R A4 BRSO 0%,

GEEMIGEE, HEAFTENERGREAFRFE
EHRRREEE QTR ARCNBHEARTREEN LR
EEAFHAE., RRFEINEFR LR EARRARILLAEZE
FLELNHFHEAAALH N EIBE S HEETF, KokA
HERAL. A¥E. AR

TR E ARG RN TRINA L

AR ﬁ#ﬂ

AR